
 آرمان ملی: با رای تجدیدنظر کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال و بازگشت امتیازهای کسر شده، سپاهان به صدر 

جدول تکیه زد. 
   اظهارنظر اولیه 

مهدی دادرس عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در 
، در خصوص بازگرداندن امتیازاتی که با حکم  گفت وگو با مهر
کمیته انضباطی از پرسپولیس و سپاهان اصفهان کسر شده 
بود، گفت: هنوز در حال بررسی هستیم. این خبر را قویا تکذیب 
می کنیم. بخش های مختلفی در این موضوع وجود دارد که 
به طور جدی پیگیر هستیم. عضو کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال در خصوص اینکه آیا بازگرداندن امتیاز به پرسپولیس و 
سپاهان ربطی به پرونده شکایت سازمان لیگ و باشگاه ها از 
استقلال دارد، تصریح کرد: اصلا! ما و کمیته انضباطی مستقل 
هستیم که در جریان پرونده های خودمان قرار داریم و کاری 
به پرونده های دیگر هم نداریم. او درباره تأخیر در انتشار 
این احکام گفت: ما رازدار خیلی از موارد هستیم. نمی توانیم 
موضوعی که هنوز منجر به حکم نشده است را بگوییم چون 
اصلا هیچ اتفاقی برای بازگرداندن یا تأیید حکم کمیته انضباطی 
برای پرسپولیس و استقلال نیفتاده است. دادرس خاطرنشان 
کرد: موارد را کامل بررسی می کنیم و تحت تأثیر خارج از قوانین و 

ضوابط هم قرار نمی گیریم. 
   رای سپاهان 

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در شهریور ماه اعلام کرد 
کتور  به خاطر شکایت باشگاه های استقلال، پرسپولیس، ترا
و پیکان از باشگاه سپاهان و طبق گزارش دریافتی از کارگروه 
ناظر بر قراردادهای ورزشی، به دلیل تخلفات صورت گرفته 
در قراردادی برخی بازیکنان از جمله رضا اسدی، سید پیام 
نیازمند، هادی محمدی، رضا شکاری، کاوه رضایی و احسان 
پهلوان که مغایر با قوانین نقل و انتقالات فصل 03- 1402 
است، رای به کسر 4 امتیاز و جریمه 40 میلیارد تومانی علیه 
طلایی پوشان داده که این مورد با دادخواهی سپاهان برای 
رای صادره همراه شد تا رای برگردد. در بخشی از رأی کمیته 
استیناف آمده است: به توجه محتویات پرونده باشگاه 
فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان به لحاظ عدم رعایت 
مفاد دستورالعمل ناظر بر قراردادهای باشگاه ها با بازیکنان 
و کادر فنی و سایر افراد حاضر در مسابقات فصل- 1403 1402 
طی دادنامه شماره 1101 مورخ 6/21/ 1402 کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال حکم به کسر 4 امتیاز در فصل جاری 
مسابقات و پرداخت چهارصد میلیارد ریال جریمه نقدی و 
نیز اصلاح قراردادهای شش نفر از بازیکنان مطابق با مفاد 
دستورالعمل صادره شده است علیهذا در خصوص تجدید 
نظرخواهی باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان 
صرفنظر از اینکه عدم رعایت مقررات دستورالعمل به عنوان 
کم بر قراردادهای منعقده، جنبه عمومی  مقررات آمره و حا
دارد و ضرورتی بر طرح شکایت از سوی سایر باشگاه ها وجود 
ندارد و صرف گزارش متولیان امر )سازمان لیگ برتر و کارگروه 
منصوب( کافی در تعقیب مرتکب است. از آنجا که در خصوص 
تخلفات مذکور نص مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال 
لتی بر اعمال تنبیه کسر امتیاز در مورد تخلفات ناشی از  دلا
عدم رعایت دستورالعمل یاد شده ندارد و اساسا طبق اصول 
کم بر فوتبال نتایج در جایی که فاقد نص مقررات برای کسر  حا
امتیاز است باید در زمین بازی رقم بخورد و امتیازات مکتسبه 
از مسابقات رسمی ثابت و پایدار است و نیز با التفات بر اینکه 
رعایت دستورالعمل جز تکالیف و وظایف هر دو طرف قرارداد 
است و علی القاعده شایسته بود بازیکنان نیز به جهت عدم 
رعایت دستورالعمل مشمول تعقیب و تحقیق قرار گرفته و با 
تنبیهات مقرر مواجه می شدند و نیز اعمال اصلاح قراردادها 
در نصوصی که مغایر با دستورالعمل است بر عهده طرفین 
قرارداد است وانگهی pirnciple of integrity ثبات نتایج و 
حفظ نتایج به دست آمده و احترام به آن ضروری است لذا 
مستندا به ماده 106 از مقررات انضباطی و مفاد دستورالعمل 
صادره با توجه به احراز تخلفات باشگاه نسبت به بندهای 
اول، سوم و چهارم این دادنامه تجدید نظرخواهی غیر 
وارد تشخیص و نسبت به بندهای دوم و پنجم وارد و ثابت 
تشخیص ضمن نقض حکم تجدید نظرخواسته در بخش کسر 
چهار امتیاز از تجدید نظرخواه، بخش دیگر رأی تجدیدنظر 
خواسته متضمن محکومیت تجدید نظرخواه به جریمه 
نقدی و اصلاح قراردادها عینا تایید و استوار اعلام می شود 

این رأی قطعی است. 
   رای پرسپولیس 

حدود یک ماه پس از رای سنگینِ صادر شده علیه سپاهان، 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد پرسپولیس هم به 
خاطر تخلف در بخشی از قرارداد گئورگی گولسیانی که مغایر 
با قوانین نقل و انتقالات است، با کسر یک امتیاز و جریمه 10 

میلیارد تومانی مواجه شده که سرخ پوشان هم مثل سپاهان 
درخواست تجدیدنظر داشته است. کمیته استیناف رأی 
خود را در خصوص پرونده پرسپولیس و سپاهان صادر کرد 
و یک امتیاز کسر شده را به سرخپوشان و 4 امتیاز سپاهان 
را برگرداند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، در بخشی از 
رأی کمیته استیاف آمده است: به توجه به محتویات پرونده 
باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران به لحاظ عدم رعایت 
دستورالعمل ناظر بر قراردادهای باشگاه ها با بازیکنان و کادر 
فنی و سایر افراد حاضر در مسابقات فصل 1403 1402 در مورد 
خ  بازیکن گئورگی گولسیانی طی دادنامه شماره 1158 مور
17 مهرماه 1402 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محکوم 
به کسر یک امتیاز از تیم فوتبال بزرگسالان حاضر در فصل 
جاری لیگ برتر و پرداخت یکصد میلیارد ریال جریمه نقدی 
و اصلاح بخش مغایر قرارداد فی مابین با دستورالعمل گردیده 
است... تجدید نظرخواهی باشگاه پرسپولیس تهران نسبت به 
دادنامه اصداری در خصوص بندهای 10 و 11 دستورالعمل وارد 
تشخیص و نسبت به بند 8 دستورالعمل غیرثابت تشخیص 
می گردد ولیکن از آنجا که در مورد کسر امتیاز از باب عدم رعایت 
دستورالعمل مذکور نصی در مقررات انضباطی وجود ندارد و 
کم بر فوتبال نتایج باید در زمین بازی  اساسا طبق اصول حا
رقم بخورد و امتیازات مکتسبه از مسابقات رسمی ثابت و پایدار 
است لذا مستند به ماده 106 از مقررات انضباطی و دستورالعمل 
صدرالاشاره ضمن نقض دادنامه معترض عنه در بخش کسر 
امتیاز، نسبت به سایر بخش ها عینا تایید و اعلام می شود رأی 

صادره قطعی است. 
   صدر جدول

استیناف  کمیته  بررسی توسط  و  تاخیر  از ماه ها  پس 
فدراسیون فوتبال و در حالی که بحث شکایت از استقلال 
پیرامون قرارداد برخی از بازیکنان و مربیان این تیم بود و 
کنش کمیته  تیم هایی مثل پرسپولیس و سپاهان منتظر وا
انضباطی پیرامون این مسأله بودند، حالا کمیته استیناف با 
رای خود صدر جدول را بهم ریخت. حالا با تجدید نظر توسط 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و بازگشت امتیازهای کسر 
شده، سپاهآنکه پیش از این بازی یک بازی و یک امتیاز کمتر 
نسبت به تیم صدرنشین استقلال، در جایگاه دوم جدول لیگ 
برتر قرار داشت، 31 امتیازی شد و با دو امتیاز بیشتر نسبت به 

آبی پوشان، به صدر جدول تکیه زد. 
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صدر جدول طلایی شدصدر جدول طلایی شد

فیفا، برزیل را به محرومیت از تمام  
رویدادهای فوتبالی تهدید کرد 

با گذشت سه هفته از زمان برکناری ادنالدو 
رودریگز از سمت ریاست فدراسیون فوتبال 
برزیل، هنوز انتخاباتی برای تعیین رئیس جدید 
برگزار نشده اما بدون رئیس ماندن، بدترین 
اتفاقی نیست که امکان دارد برای این سازمان 
خ دهد. طبق اعلام شبکه CNBC، پس از  ر
برکنار شدن رودریگز به حکم دادگاه ریودوژانیرو 
به دلیل تخطی او و کارمندان استخدام شده 
توسط او - حکمی که توسط دو دادگاه دیگر نیز 
تأیید شده است - مقامات دولتی کشور برزیل 
در اندیشه برگزاری انتخاباتی دستوری برای 
کم  تعیین جانشین رودریگز هستند. نهاد حا
بر فوتبال جهان با ارسال پیامی به فدراسیون 
فوتبال برزیل، این سازمان را به طور جدی 
درباره عواقب دخالت دولت در تعیین نتیجه 
که در  کرده و هشدار داده  انتخابات تهدید 
صورت برگزاری انتخاباتی شک و شبهه دار که 
مورد تأیید فیفا و کنفدراسیون فوتبال آمریکای 
کنمبل( نباشد، تمامی تیم های ملی  جنوبی )
رویدادهای  از حضور در تمامی  کشور  این 

بین المللی محروم خواهند شد. 

ویژه

کاردی در ورزشگاه  تصویری از پلا
وی  وس قایقران آویخته ر سیر
فنس ها مخابره شده که منقش به 
سیروس قایقران، ستاره سابق این 
باشگاه و نماد فوتبال شهر انزلی را 
نشان می دهد. سیروس قایقران، 
کاپیتان سابق تیم ملی و یکی از 
بزرگ ترین بازیکنان فوتبال ایران 

در دهه ۱۳۶۰ است. 

اعضای تیم  ملی اسکی جوانان 
ایران به همراه مسئولان فدراسیون 
به  اعزام  از  کادر فنی پیش  و 
چهارمین دوره بازی های المپیک 
زمستانی جوانان با حضور در کمیته 
ملی المپیک با مناف هاشمی، دبیر 
کل کمیته ملی المپیک و نصرا... 
سجادی، مشاور رئیس کمیته ملی 

المپیک دیدار کردند. 

صالح حردانی مدافع راست 
استقلالی ها روزشنبه گذشته 
تولد 25 سالگی خود را جشن 
ل نیز  گرفت و باشگاه استقلا
به همین مناسبت پوستری را 
برای او طراحی و منتشر کرد. 
استقلالی ها روز گذشته در محل 
تمرین هم برای حردانی جشن 

تولد کوچکی گرفتند. 

ت
شــ

س نو
عک

کارد دیدار         تولد   پلا

گفتوگو

امیرحسین اصلانیان مهاجم سابق پرسپولیس 
گردان گل محمدی در  در خصوص عملکرد شا

هفته چهاردهم لیگ برتر صحبت کرد. 
    درباره پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس 

مقابل شمس آذر قزوین چه نظری دارید؟
 پرسپولیس دیدار سنگین و پرفشاری داشت 
و شمس آذر بالاتر از حد انتظار بازی کرد. تیم 
قزوین بسیار عالی پرس می کرد و این نشان 
گر  می دهد که خیلی خوب بدنسازی کرده اند. ا
تجربه بازیکنان پرسپولیس نبود، بعد از اخراج 
علی نعمتی ممکن بود به مشکل بخورند. کمتر 
تیمی در لیگ برتر می تواند از لحاظ آمادگی 
و توان بدنی اینقدر خوب باشد که 70 دقیقه 
پرسپولیس را در یک سوم دفاعی اش پرس کند. 
پرسپولیس قبل از بازی با شمس آذر زیر فشار 
عجیب و غریبی قرار داشت و این دیدار برایش 

همانند مرگ و زندگی بود. 
کسب 3 امتیاز به موقع اتفاق افتاد، از سوی 
دیگر استقلال و سپاهان این هفته امتیاز از 
دست دادند و برای پرسپولیس بازی کردند. این 
3 امتیاز باعث شد تا حدود زیادی پرسپولیس به 
کورس رقابت بازگردد. همچنین فشار روانی که به 
ویژه روی کادرفنی وجود داشت با پیروزی مقابل 
، از بین رفت و خنثی شد تا با آرامش  شمس آذر
به سراغ دیدار با نساجی و مس رفسنجان، دو 

بازی آخر نیم فصل اول لیگ برتر بروند. 
برتر     آیا پرسپولیس می تواند در لیگ 

قهرمان شود؟
قهرمانی  برای  می خواهند  که  تیم هایی   
بجنگند، دیگر نباید بازی داخل و خارج از خانه 
گر پرسپولیس  برای آنها معنی داشته باشد. ا
می خواهد قهرمان شود باید در تمام بازی ها، 
کثر امتیازات را جمع کند. یک فصل، برانکو  حدا
در بازی های رفت اینقدر خوب امتیاز جمع 
کرد که باوجود اینکه در دور برگشت امتیازات 
زیادی از دست داد، اما در نهایت قهرمان 
گر نتیجه بازی با شمس آذر باخت یا  شد. ا
مساوی می شد، شرایط برای پرسپولیس خیلی 
گر یک  سخت تر می شد. در نیم فصل دوم ا
سری از بازیکنان اشتباهات فردی را کمتر کنند، 

پرسپولیس باز هم شانس قهرمانی دارد. 

اصلانیان: 
پرسپولیس مقابل 
، دیدار  شمس آذر

پرفشاری داشت

  دومین دختر ایرانی  
در گرند اسلم تنیس؟ 

ایسنا: رئیس فدراسیون تنیس امیدوار 
است دومین دختر ایرانی نیز به رقابتهای 
گرند اسلم تنیس راه یابد. داود عزیزی در 
گفت وگو با ایسنا درباره شانس دختر تنیس باز 
ایران برای حضور در گرنداسلم جوانان بیان 
کرد: خیلی خوشحالم در گرند اسلم جوانان 
اولین  الزهرا صفی  استرالیا خانم مشکات 
ایرانی حاضر در مسابقات بود. دومین ایرانی 
گر ماندگار  هم امیدوارم یک خانم باشد. ا
فرزامی به گرنداسلم استرالیا نرسد امیدوارم 
به رولان گاروس فرانسه برسد. استعدادهای 
خوبی در تنیس داریم و فکر می کنم نسل 
خوبی را در تنیس خواهیم داشت. او ادامه 
داد: فاصله ما با تنیس دنیا خیلی زیاد است 
بین المللی  مسابقات  کمبود  به خاطر  که 
است. ما هنوز داریم مسابقات F15 را برگزار 
به خاطر  بین المللی  مسابقات  می کنیم. 
شرایط ارزی یک دهه در ایران تعطیل شد. 
کردیم.  کار را شروع  با دلار 50 هزار تومان 
فکر  کنند.  کمک  مالی  حامیان  امیدوارم 
می کنم شرایط نسل جدید خیلی بهتر از نسل 
قدیم باشد و می توانند در مسابقات بهتری 
شرکت کنند. عزیزی در مورد علت کم بودن 
تنیس بازان خارجی در جام حذفی نسبت 
کید کرد: سال گذشته هر  به سال گذشته تا
تیم می توانست دو بازیکن خارجی بیاورد 
اما بازخورد خوبی نگرفتیم. امسال تیمها 

می توانند یک بازیکن داشته باشند. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
فدراسیون  بین الملل  امور  دپارتمان  سرپرست  فارس: 
توضیحاتی را در مورد پروژه های فوروارد فیفا را ارائه کرد. علی تارقلی 
زاده درخصوص اینکه فیفا به تازگی فهرستی را درباره پروژه های 
فوروارد منتشر کرده، اظهار داشت: فدراسیون جهانی فوتبال 
در آخرین گزارش خود از پروژه فوروارد، هزینه های انجام شده در 
این پروژه در حد فاصل سال 2016 تا 2022 را اعلام کرده است. از این 
مبلغ 20 درصد به کنفدراسیون ها و 80 درصد به فدراسیون ها )211 
فدراسیون( تخصیص داده شده که شامل 1600 پروژه بوده است. 
سرپرست دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال گفت: فیفا 
همچنین جزئیات پرداختی ها به هر فدراسیون را به صورت شفاف 
اعلام کرده است. طی جلساتی که با رئیس فدراسیون داشتیم، 
با هم درباره طرح فوروارد فیفا صحبت کردیم. تمام تلاش مان را 
در این زمینه خواهیم کرد که از تمامی منابع در این باره استفاده 
که ببینیم چه مقدار  کنیم. یک بخشی از برنامه این است 
امکانات، تجهیزات و بودجه برای عملیاتی کردن برنامه هایمان 
داریم. همچنین پروژه های فوروارد فیفا را می توانیم برای بخش 
تخصصی توسعه فوتبال نیز استفاده کنیم. در همین راستا روابط 
بین الملل فدراسیون برنامه عملیاتی و مکاتبات خود را با فیفا در 
این زمینه آغاز کرده است و در حال پیگیری امور هستیم. تارقلی 
زاده با اشاره به همکاری خوب فیفا با فدراسیون، عنوان کرد: 
خوشبختانه طی جلساتی که رئیس فدراسیون با اینفانتیو داشته 
است، تمام بخش های فدراسیون جهانی فوتبال همکاری های 
لازم را با فدراسیون ایران در این زمینه اعلام کرده اند. بدون شک با 
این مبلغی که به فدراسیون فوتبال ایران تخصیص خواهد یافت، 

می توانیم برای رشد و پیشرفت فوتبال گام بزرگی برداریم. 

بیــنالمــلل
   مدافع فرانسوی یونایتد به احتمال زیاد به زودی 
راهی مادرید خواهد شد. به گزارش آس، انتقال رافائل واران 
از رئال مادرید به منچستریونایتد آنطور که او انتظار داشت 
پیش نرفت و این بازیکن فرانسوی به دلیل از دست دادن 
جایگاهش در تیم تحت هدایت اریک تن هاخ، تصمیم به ترک 
باشگاه گرفته است. پس از انتقال به یونایتد در تابستان 2021، 
این مدافع میانی در ابتدا عملکرد خوبی داشت و به شیاطین 
خ کمک کرد تا به لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند و فصل  سر
گذشته جام کارابائو را به دست آورد. با این حال مصدومیت 
باعث شد او نتواند درخشش قبل را داشته باشد. پیشنهاداتی 
وجود دارد که واران می تواند با قبول آنها منچستر را ترک کند. 
رئال مادرید که کمبود مدافع میانی دارد، به دنبال بازگرداندن 
گو برنابئو در ژانویه است. ملی پوش  بازیکن سابقش به سانتیا
سابق فرانسه هنوز هم در مادرید خانه دارد و به طور مکرر به 
پایتخت اسپانیا می رود. واران با 11 میلیون دلار می تواند در 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی راهی تیم دیگری شود. بایرن 
مونیخ و چند تیم عربستانی نیز به جذب او علاقه مند هستند. 
در عربستان او می تواند با کریم بنزما در الاتحاد هم تیمی شود. 
کیپ گزارش داده است که واران امیدوار  روزنامه فرانسوی ا
است به حرفه خود در اروپا ادامه دهد و تمایلی به حضور در 
عربستان ندارد و پیشنهاداتش از عربستان را رد کرده است. 
لابا را به دلیل مصدومیت  رئال مادرید ادر میلیتائو و داوید آ

از دست داده و این دو بازکین ماه ها 
قادر به همراهی تیمشان نیستند 
و به شدت به دنبال خرید مدافع 
گرچه  میانی در زمستان است. ا
واران در ماه آوریل 31 ساله خواهد 
شد اما می تواند با حضور دوباره 

خاطرات  رئال مادرید،  در 
خوب گذشته اش را 

با پیراهن این تیم 
تکرار کند. 

هیولای درون استقلال 

تیم فوتبال استقلال مقابل گل  گهر سیرجان در هفته چهاردهم 
لیگ برتر به تساوی رسید. در خصوص این دیدار باید بگویم 
شرایط سختی در مسابقات شهرستان وجود دارد و در سیرجان 
فوتبال بازی کردن کار آسانی نیست. ارتفاع سیرجان از سطح دریا 
زیاد است و همه تیم ها در آنجا به مشکل می خورند. استقلال 
یک امتیاز گرفت که نتیجه خیلی بدی هم نبود. گل گهر سیرجان 
جزو تیم های خوب این فصل لیگ برتر است که در بحث دفاعی، 
فضا ها را می بندد و در 14 بازی ۹ گل خورده است، اما استقلال هم 
رکورددار کم گل خوردن است؛ در مجموع تساوی در سیرجان 
تا حدودی خوب بود. در این هفته سپاهان هم نتیجه نگرفت، 
فوتبال امروز تنها برای خودت نیست و عملکرد تیم های دیگر 
می تواند در عملکرد شما تأثیرگذار و کارساز باشد و یکسری از تیم ها 
هم برای شما اشکال ایجاد می کنند. اما باز هم با این حال هنوز 
استقلال در صدر جدول رده بندی لیگ برتر قرار گرفته است و باید 
این روند را حفظ کند. نتایج فوتبال از قبل مشخص نیست، تیم 
انتها و بالای جدولی نمی شناسد، به خصوص مسابقات در نیم 
فصل دوم سخت تر خواهد شد و هیچ تیمی به تیم دیگر به راحتی 
امتیاز نمی دهد. روی هیچ بازی از قبل نمی شود حساب کرد که 
با اطمینان گفت برنده خواهید شد و همه تیم ها برای کسب رتبه 
خوب در جدول کار می کنند. استقلال در 14 بازی که انجام داده 
توانسته 8 پیروزی، 5 مساوی و یک باخت به دست بیاورد که در 
بازی های داخل خانه خیلی خوب نتیجه گرفته است. امیدوارم 
کان  با پیروزی برابر پیکان در آخرین بازی نیم فصل اول بتواند کما
صدرنشین باقی بماند. سال هاست ما یک هیولای درون در 
خودمان داریم که متأسفانه همیشه خودمان را می زنیم. این 
مشکل هیچ وقت درست شدنی نیست و این هیولا در ما وجود 
دارد. مدت هاست استقلال از خودزنی ضربه می خورد. دو دفاع 
وسط استقلال مصدوم هستند، البته دفاع وسط ها در دیدار های 
اخیر خوب بازی کرده اند. صالح حردانی در سمت راست دفاعی 
عملکرد قابل قبولی داشته است. قطعا باید در تعطیلات نیم فصل 
، وینگر و مهاجم از جمله  3- 4 بازیکن بگیرند، مدافع، بازی ساز
نیازهای استقلال است. چون بازی ها خیلی سخت می شود و 

رقابت های جام حذفی هم از راه خواهد رسید. 

بهتاشفریبا
کارشناسفوتبال

شاهرخی: شرایط تیم ملی با سایر مدعیان آسیایی قابل قیاس نیست

آلکاراس سرمربی جدید نساجی در مراسم معارفه: 

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان 
گفت: تیم ما شرایطی برابر با سایر مدعیان آسیا 
ندارد و در این وضعیت نباید توقع قهرمانی 
گفت وگو  کرد. همایون شاهرخی در  ایجاد 
با فارس، در مورد وضعیت تیم ملی فوتبال 
کشورمان در فاصله 17 روز مانده به آغاز جام 
ملت های آسیا، اظهار داشت: همه دوست 
داریم تیم ملی در این تورنمنت نتیجه بگیرد، 
اما این موضوع با مدیریت فدراسیون فوتبال، 
درایت کادرفنی، داشتن تدارکات مناسب، 
محقق  بازیکنان  خلاقیت  و  کافی  حمایت 
گر تمام این موارد را داشته باشیم،  می شود. ا

گر  می توانیم جزء 4 تیم برتر قرار بگیریم. ا
تیم نتواند به نیمه نهایی برسد، مشکلات 
جانبی و نقدهای زیاد رسانه ها و اهالی فوتبال 
شروع می شود. وی درمورد اینکه فضای جام 
ملت های آسیا با جام جهانی تفاوت دارد زیرا 
در این تورنمنت شاید فقط رسیدن به قهرمانی 
یا صعود به فینال برای هواداران راضی کننده 
باشد، اما از طرفی باید شرایط فوتبال ایران 
و سایر مدعیان آسیایی را هم در نظر گرفت 
و چنین توقعی شاید سبب فشار روی تیم 
شود، گفت: یک نفر وقتی به بازار می رود، به 
جیبش نگاه می کند. خیلی چیزها زیبا است 

اما آدم پولی برای خریدشان ندارد. وضعیت 
فوتبال هم همین است. وقتی به کشورهایی 
مثل ژاپن، عربستان، کره جنوبی و استرالیا نگاه 
می کنیم، می بینیم از لحاظ امکانات و سرمایه 
فاصله ما با این کشورها از زمین تا آسمان است. 
سرمربی اسبق تیم ملی ادامه داد: در نتیجه 
نباید توقع قهرمانی در جام ملت ها داشته 
گر تمام شرایط فراهم باشد با  باشیم. می گوییم ا
توجه به کیفیت خوب بازیکنان مان، می توانیم 
تا مرحله نیمه نهایی بالا بیاییم. زمانی قهرمان 
آسیا شدیم که از هر لحاظ شرایط مان نسبت 
به کشورهای عربی و شرق آسیا خیلی بهتر بود. 

در حال حاضر اصلا شرایط ما قابل قیاس با 
این کشورها نیست. به عنوان مثال می بینید 
فوتبال ما هنوز درگیر ورود VAR، در اختیار 
داشتن یک زمین درست، مبهم بودن وضعیت 
گران یا بانوان در ورزشگاه ها است.  حضور تماشا
مسائلی که سال ها است در سایر کشورها با 
بهترین کیفیت رفع شده. وقتی این شرایط را 
داریم نباید رسانه ها و اهالی فوتبال، شرایط 
را به شکلی القا کنند که تیم ملی باید حتما 
گر توانستیم پس از صعود  قهرمان آسیا شود. ا
به نیمه نهایی به قهرمانی برسیم، یک معجزه 

رخ داده است. 

آلکاراس سرمربی اسپانیایی تیم   لوکاس 
فوتبال نساجی گفت: درست است که جایگاه 
که باید باشد اما  نساجی، جایگاهی نیست 
تقریبا مطمئن هستیم که می توانیم تیم را به 

جایگاهش برگردانیم. 
   فوتبال ایران 

لوکاس آلکاراس سرمربی اسپانیایی و جدید 
تیم فوتبال نساجی، در نخستین نشست خبری 
خود در پاسخ به این سؤال که چه حس و حالی 
از حضور در فوتبال ایران دارد، گفت: خیلی 
خوشحالم که اینجا هستم. نه تنها از آمدنم به 
اینجا، بلکه از اینکه قرار است با فوتبال ایران 
بیشتر آشنا شوم. بعد از بیست سال حضور در 
لیگا، دوست داشتم با کشورهای دیگر آشنا  لا
شوم و این شانس برایم اتفاق افتاد. فوتبال 
رقابتی و جنگنده ای در ایران وجود دارد و وقتی 
این شانس را پیدا کردم تا با فوتبال نساجی 
با  که  شدم  انگیز  هیجان  خیلی  شوم  آشنا 
هواداران پرشور نساجی و فوتبال نساجی آشنا 
کار  می شوم. وی افزود: می خواهیم طوری 

کنیم که هواداران راضی باشند. درست است که 
جایگاه نساجی، جایگاهی نیست که باید باشد 
و در ابتدا و شروع همواره کار سخت است، اما 
تقریبا مطمئن هستیم که می توانیم تیم را به 
جایگاهش برگردانیم. دوباره به این موضوع اشاره 
می کنم که در شروع کار سخت است اما با روح 
تیمی و کمک هواداران می توانیم به جایگاهی 

که می خواهیم برگردیم. 
   آشنایی با نکونام و شجاعی 

سرمربی نساجی راجع به آشنایی با جواد 
نکونام و مسعود شجاعی که سابقه بازی در 
لیگا را دارند، گفت: با جواد نکونام و مسعود  لا
شجاعی برخورد داشتم. در سال 2008 عضو تیم 
رئال بورسیا بودم و جلوی جواد نکونام مقابل 
اوساسونا بازی کردم. بازیکنان شناخته شده ای 
در لالیگا بودند و هستند و امیدوارم بتوانیم از هم 

یاد بگیریم و پیشرفت داشته باشیم. 
   تقابل با هموطنان؟

آلکاراس درباره اینکه آیا پیش از حضور در ایران 
با مربیان لالیگایی شاغل در فوتبال ایران نظیر 
کتور و خوزه ایگناسیو  کو خمس سرمربی ترا پا
مارتینس سرمربی فولاد خوزستان، عنوان کرد: 
کو خمس در کوردبا و رایوالکانو خیلی مقابل  با پا
هم خیلی قرار گرفتیم و بعضی دستیاران مان هم 
اتفاقا مشترک بودند. وی در مورد آمار 8 تقابل با 
کو خمس  ایگناسیو مارتینس و 7 دیدار مقابل پا
کتیکی  به عنوان مربی قرار گرفته و یک دوئل تا
با مارینوس اوزونیدیس در یونان روی حضور 
این مربی در لیگ ایران چه تاثیری داشته و 
هفته بعد تیمش مقابل فولادی قرار می گیرد که 
تحت هدایت مربی اسپانیایی است، گفت: من 
برای یک بازی نیامده ام. می خواهم یک سال 
و نیم اینجا باشم. سرمربی نساجی در پاسخ به 
کو خمس نگاه ویژه ای به رده  این جمله که پا
کتور داشت. شما به عنوان دیگر مربی  پایه ترا
اسپانیایی که به لیگ ایران آمدید به تیم های 

رده های سنی نساجی چه نگاهی دارید، گفت: 
کادمی نساجی داریم.  ما هم بازیکنان خوبی در آ
عاصفی، ترابی و سیفی. به هر حال قرار است 
بازی کنند. تقریبا 20 ساله هستند و نیاز به آموزش 
دارند اما خیلی خوشحال هستم جوانانی داریم 

که پتانسیل دارند. 
    کمک داور ویدئویی

»در لیگ ایران فعلا بازی ها بدون کمک داور 
ویدئویی برگزار می شود. چقدر خودتان را برای 
شرایط سخت فوتبال ایران آماده کردید؟« وی 
کنش به این جمله خبرنگار اظهار داشت:  در وا
در لالیگا با وجود حضور کمک داور ویدئویی هم 

اشتباه می کنند!
   نجات

سرمربی نساجی در پاسخ به این سوال که با 
توجه به وضعیت فعلی تیمش آنها نیاز به نجات 
دهنده دارند و آیا او می تواند در قامت نجات 
دهنده نساجی ظاهر شود، خاطرنشان کرد: 
کید می کنم که به زمان احتیاج داریم و باید  تا

ببینیم چه اتفاقی می افتد. 

در اسپانیا با  VAR هم اشتباه می کنند! 

گشت امتیازات  گشت امتیازات باز باز
سپاهان و پرسپولیس سپاهان و پرسپولیس 


